

İSTANBUL TAKSİMDE BÜYÜK PROJE

\$600,000

Alan (m2): 78 - 630 m2

yatak odaları: 4

Arazi Alanı (m2): 20000 m2

banyolar: 1,2

Oda Sayısı: 3

balkonlar: 1

Mülk özellikleri;

Tanım;

1+1,2+1,3+1

****İstanbul Taksim Projesi: Şehrin Merkezinde Yepyeni Bir Yaşam****

İstanbul'un en cazip merkezi, Taksim, yeni bir konut ve ofis projesiyle yenileniyor. Bu büyük yenileme projesi Türkiye'nin en büyüklerinden biri olarak dikkat çekiyor. Proje, sadece konut ve ofislerle sınırlı kalmayıp, mağazalar ve sanat galerileri gibi farklı yaşam seçeneklerini sunuyor. İşte bu eşsiz projenin öne çıkan özellikleri:

****Tarihi Mirası Koruyan Modern Bir Yaşam****

Proje, Beyoğlu'nun tarihi mirasını ve kültürel değerini koruyarak inşa ediliyor. Taksim, hem yerli hem de yabancı yatırımcılar için cazip bir seçenek sunuyor. Proje, Avrupa'nın en iyi kentsel dönüşüm projelerinden biri olarak ödüllendirildi. Bu sayede İstanbul'u tarihi ve merkezi bir konumda keşfetme fırsatını yakalayabilirsiniz.

****Merkezi Konum ve Kolay Erişim****

Taksim'de bulunan bu proje, iş ve yaşamı bir araya getiriyor. Farklı büyüklüklerdeki konut seçenekleriyle farklı ihtiyaçlara yanıt veriyor. Proje içinde yer alan alışveriş mağazaları, sosyalleşmeyi ve keyifli zaman geçirmeyi kolaylaştırıyor.

****Ofislerle Finans Dünyasının Merkezinde****

Proje içindeki ofisler, finans dünyasının merkezi olan Taksim'de bulunuyor. İş hayatının karmaşıklığına rağmen Taksim Meydanı'na yürüme mesafesindedir. İş dünyasının tüm avantajları bu merkezi konumda sizinle.

****Sürdürülebilir ve Doğa Dostu****

Proje, su verimliliği, enerji tasarrufu ve kaynakların verimli kullanımı gibi konularda LEED GOLD sertifikasına sahiptir. Bu sayede doğa dostu bir yaşam sunar.

****Yatırım Fırsatı****

İstanbul Taksim Projesi, konut ve ofis seçenekleri ile uygun fiyatlarla zengin bir yaşam deneyimi

İSTANBUL TAKSİMDE BÜYÜK PROJE

\$600,000

sunuyor. Merkezi konumu, sosyal olanakları ve yatırım potansiyeliyle dikkat çekiyor. Yeni bir yaşamın kapıları İstanbul'un merkezinde sizi bekliyor.

İstanbul Taksim Projesi, şehrin kalbindeki yenilikçi ve modern yaşamı keşfetmek isteyenler için mükemmel bir fırsat sunuyor. Merkezi konumu ve tarihi çevresiyle bu proje, İstanbul'un öne çıkan konut projeleri arasında yer alıyor.





